

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
245	K	R-76404	Žlabový hák obalovaný z TiZn předzvětrlého plechu , r.š. 330 mm	ks	36,000	175,00	6 300,00	
	W		36		36,000			
	W		Součet		36,000			
246	K	R-76405	Svodový kotlík oválný z TiZn předzvětrlého plechu šířky 330 mm	ks	10,000	450,00	4 500,00	
247	K	R-76406	Objímka okapového svodu na trn z TiZn předzvětrlého plechu, průměr svodu 120 mm	ks	12,000	125,00	1 500,00	
248	K	R-76407	Žlabový hák obalovaný z TiZn předzvětrlého plechu , r.š. 330 mm	ks	18,000	175,00	3 150,00	
	W		18		18,000			
	W		Součet		18,000			
249	K	R-76408	Odsokové koleno lisované z TiZn předzvětrlého plechu , průměr kolena 120 mm	ks	6,000	550,00	3 300,00	
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
250	K	R-76409	Čelo žlabu z TiZn předzvětrlého plechu r.š. 330 mm	ks	4,000	150,00	600,00	
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
251	K	764548424	Svod z titaninkového předzvětrlého plechu kruhový, průměru 120 mm	m	24,000	590,00	14 160,00	CS ÚRS 2017 01
	W		4*6		24,000			
	W		Součet		24,000			
252	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,401	1 550,00	621,55	CS ÚRS 2017 01
D 765 Krytina skládaná							565 168,64	
253	K	765114015	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30 st. na sucho velký prejz režný	m2	210,900	890,00	187 701,00	CS ÚRS 2017 01
	W		plocha střechy		210,900			
	W		Součet		210,900			
254	K	765115252	Montáž střešních doplňků krytiny keramické drážku hromosvodu na hřeben	kus	38,000	145,00	5 510,00	CS ÚRS 2017 01
	W		21+17		38,000			
	W		Součet		38,000			
255	K	765123111	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	28,500	65,00	1 852,50	CS ÚRS 2017 01
	W		28,5		28,500			
	W		Součet		28,500			
256	K	765123313	Krytina keramická sklonu střechy do 30 st. na sucho hřeben s větracím pásem z hřebenačů s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou	m	28,500	1 150,00	32 775,00	CS ÚRS 2017 01
	W		28,5		28,500			
	W		Součet		28,500			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
257	K 765123513	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho štitová hrana z okrajových tašek s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou	m	17,200	789,00	13 570,80	CS ÚRS 2017 01
VV		8,6'2		17,200			
VV		Součet		17,200			
258	K 765123711	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivě do 0,25 m2	kus	8,000	1 550,00	12 400,00	CS ÚRS 2017 01
VV		8		8,000			
VV		Součet		8,000			
259	K 765123911	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho Připlátek cenám za sklon přes 30 st. do 40 st.	m2	210,900	65,00	13 708,50	CS ÚRS 2017 01
VV		plocha_střechy		210,900			
VV		Součet		210,900			
260	K 765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve	m2	210,900	35,00	7 381,50	CS ÚRS 2017 01
VV		7,4'28,5		210,900			
VV		Součet		210,900			
261	M 283292520	Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie podstřešní difúzní fólie - mikropervorované, hořlavé, rozměr role: 1,5 x 50 m 140 g/m2	m2	231,990	65,00	15 079,35	CS ÚRS 2017 01
VV		210,9*1,1 Přepočtené koeficientem množství		231,990			
262	K 998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,839	910,00	11 683,49	CS ÚRS 2017 01
263	K R-SP/09	Větrací taška typová	kus	125,000	65,00	8 125,00	
VV		"do barvy krytiny					
VV		125		125,000			
264	K 766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	5,000	235,00	1 175,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 ... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
VV		"výpis truhlářských výrobků 3/T,4/T" 5		5,000			
VV		Součet		5,000			
265	K 766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 ... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
VV		"výpis truhlářských výrobků 1/T,2/T,5/T-9/T-15		15,000			
VV		Mezisoučet		15,000			
VV		"výpis truhlářských výrobků 10/T-1		1,000			
VV		Mezisoučet		1,000			
VV		Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
266	M	607941060	Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 450 mm		m	19,760	425,00	8 398,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" výpis truhlář. prvků 3/T, 4/T							
	VV		0,87+0,47*4			2,750				
	VV		Mezisoučet			2,750				
	VV		"výpis truhlářských výrobků 1/T, 2/T, 5/T, 9/T"							
	VV		1,1*3+1,15*3+1,05*5+1,55*1+1,27*1+1,02*1+1,17*1			17,010				
	VV		Mezisoučet			17,010				
	VV		Součet			19,760				
267	M	607941010	Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m		m	1,150	990,00	1 138,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" výpis truhlář. prvků 10/T"							
	VV		1,15*1			1,150				
	VV		Součet			1,150				
268	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárními jednokřídlých, šířky přes 800 mm		kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2017 01	

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěcí křídla a držádel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zárubně, zárubňové vložky a osazení štitku s klíčkem 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

269	M	R-D01	Interiérové dveře plné s požární odolností EW 30 DP3 C2, jednokřídlé, rozměr 900x1970 mm		ks	1,000	7 500,00	7 500,00		
	VV		"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D01/P" 1			1,000				
	VV		Součet			1,000				
270	M	R-D02	Interiérové dveře plné s požární odolností EW 30 DP3 C2, jednokřídlé, rozměr 900x1970 mm		ks	1,000	7 500,00	7 500,00		
	VV		"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D02/L" 1			1,000				
	VV		Součet			1,000				
271	K	766660171	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlých š do 0,8 m do obložkové zárubně		kus	6,000	565,00	3 390,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn.D2" 3			3,000				
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn.D3" 3			3,000				
	VV		Součet			6,000				
272	M	R-D05	Interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé včetně obložkové zárubně, plné, rozměr 700x1970 mm		kus	1,000	9 555,00	9 555,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D05/L" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
273	M	R-D06	interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé včetně obložkové zárubně, plně, barva bílá, rozměr 700x1970 mm	kus	2,000	9 675,00	19 350,00	
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D06/P" 1		1,000			
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D06/L" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
274	M	R-D07	interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé včetně obložkové zárubně, plně, barva bílá, rozměr 600x1970 mm	kus	1,000	9 555,00	9 555,00	
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D07/L" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
275	M	R-D08	interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé včetně obložkové zárubně, plně, barva bílá, rozměr 600x1970 mm	kus	2,000	9 555,00	19 110,00	
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D06/P" 1		1,000			
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D06/L" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
276	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	11,000	610,00	6 710,00	CS ÚRS 2017 01
277	M	R-D03	interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé včetně obložkové zárubně, částečně prosklené, rozměr 900x1970 mm	kus	5,000	12 500,00	62 500,00	
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D03/P" 2		2,000			
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D03/L" 3		3,000			
VV			Součet		5,000			
278	M	R-D04	interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé včetně obložkové zárubně, částečně prosklené, rozměr 900x1970 mm	kus	6,000	15 000,00	90 000,00	
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D04/P" 3		3,000			
VV			"D.1.1.16. výpis PSV ozn.D04/L" 3		3,000			
VV			Součet		6,000			
D	766		Konstrukce truhlářské				345 332,61	
279	K	76600001	D+M kuchňské linky vč. dodávky spotřebičů dle výkresu č.	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
VV			"dle specifikace D.1.1.3.24" 1		1,000			
280	K	R-01	D+M kuch. linky vč. dřezu, baterie, dopojení, apod. do m.č.1.05	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00	
281	K	766621011	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	7,275	525,00	3 819,38	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
PSC								
VV			"D.1.1.14. výpis PSV ozn. O11, O12,O13,O14"					
VV			1,5*1,2+2*1,2+1,5*1,23+1*1,23					
VV			Součet			7,275		
						7,275		
282	M	R-O11	dřevěné jednokřídlé, dělené okno 1500x1230mm - ozn. O11	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
VV			"D.1.1.14. výpis PSV ozn. O11" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
283	M	R-O12	dřevěné jednokřídlé okno 2000 x 1230 mm - ozn. O12	kus	1,000	7 990,00	7 990,00	
VV			"D.1.1.14. výpis PSV ozn. O12" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
284	M	R-O13	dřevěné jednokřídlé okno 1500x1230 - ozn. O13	kus	1,000	6 290,00	6 290,00	
VV			"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 13/C" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
285	M	R-O14	dřevěné jednokřídlé okno 1000x1230 - ozn. O14	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	
VV			"D.1.1.14. výpis PSV ozn. O14" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
286	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,872	850,00	5 841,20	CS ÚRS 2017 01
VV			"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 4/C,5/C,15/C,16/C"					
VV			0,9*0,9*1+0,5*0,5*4+0,78*1,18*4+1,15*1,2*1					
VV			Součet		6,872			
					6,872			
287	M	R-4/C	Plastové jednokřídlé okno, 900x900 - ozn. 4/C	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
VV			"D.1.1.14. výpis PSV " 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
288	M	R-5/C	Plastové jednokřídlé okno, 500x500 , ozn. 5/C	kus	4,000	2 750,00	11 000,00	
VV			"D.1.1.14. výpis výplní otvorů" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
289	M	R-15C	Plastové jednokřídlé okno 780x1180 - ozn. 15/C	kus	4,000	4 950,00	19 800,00	
VV			"D.1.1.14. výpis PSV ozn.15/C" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
290	M	R-16/C	Plastové jednokřídlé okno, 1150x1200 , ozn. 16/C	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
VV			"D.1.1.14. výpis výplní otvorů 16/C" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
291	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otvíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	29,238	835,00	24 413,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 1/C,2/C,6/C,7/C,8/C,9/C"		29,238			
	VV		1,1*1,75*4+1,15*1,5*3+1,05*1,5*3+1,05*1,75*1+0,9*1,75*1		29,238			
	VV		Součet					
292	M	R-1/C	Plastové dvoukřídle okno, 1100x1750 - ozn. 1/C	kus	4,000	9 970,00	39 880,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 1/C" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
293	M	R-2/C	Plastové dvoukřídle okno, 1150x1500 - ozn. 2/C	kus	3,000	8 990,00	26 970,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 2/C" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
294	M	R-6/C	Plastové dvoukřídle okno, 1050x1500 - ozn. 6/C	kus	3,000	9 190,00	27 570,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 6/C" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
295	M	R-7/C	Plastové dvoukřídle okno, 1050x1750 - ozn. 7/C	kus	4,000	10 100,00	40 400,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 7/C" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
296	M	R-8/C	Plastové dvoukřídle okno, 1550x1750 - ozn. 8/C	kus	1,000	12 890,00	12 890,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 8/C" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
297	M	R-9/C	Plastové jednokřídle okno, 900x1750 - ozn. 9/C	kus	1,000	8 100,00	8 100,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn. 9/C" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
298	K	766691914	Wyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
299	K	766691917	Wyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel vrat pl do 4 m2	kus	1,000	49,00	49,00	CS ÚRS 2017 01
300	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,011	845,00	9,30	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické							726 000,00	
301	K	R-1/Z	D-M zábradlí schodiště ze žárově zinkované oceli, lakováno RAL 7016 , délky 4200 mm	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		"výpis zámečnických výrobků 1/Z"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
302	K	R-2/Z	D-M zábradlí schodiště ze žárově zinkované oceli, lakováno RAL 7016 , délky 1950 mm	kpl	2,000	1 960,00	3 920,00	
	VV		"výpis zámečnických výrobků 2/Z"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
303	K	R-3/Z	D příčné ztužující táhlo průměru 32 mm , délky 9770 mm, konce opatřeny závětem délky 160 mm	kpl	2,000	5 875,00	11 750,00	
	VV		"výpis zámečnických výrobků 3/Z"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
304	K	R-4/Z	D svařence věnce pro příčné ztužující táhlo , délky 1500 mm	kpl	2,000	3 150,00	6 300,00	
	VV		"výpis zámečnických výrobků 4/Z"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
305	K	R-6/Z	D-M vnějšího ocelového schodiště včetně kotvení a nátěru	kpl	1,000	225 000,00	225 000,00	
	VV		"výpis zámečnických výrobků 6/Z"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
306	K	R-7/Z	D-M venkovní zábradlí u vstupu v severní části, žárově zinkovaná ocel,lakováno RAL 7016, délka 1950 mm	kpl	1,000	8 560,00	8 560,00	
	VV		"výpis zámečnických výrobků 7/Z"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
307	K	R-7670s1	D-M stěnová revizní dvířka do nily pro hl uzávěr vody provedení plech, barva bílá, rozměr 400x300 mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/1"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
308	K	R-7670s3	Autonomní čidlo detekce požáru	ks	10,000	650,00	6 500,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/3" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
309	K	R-7670s4	D-M vnitřní čistící rohož na jemné nečistoty - samonosné rohože s hliníkovým profilem šířky 27 mm , spojené nerezovými lanky , rozměr 1200x900 mm	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/4"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
310	K	R-7670s5	D zrcadla v koupelně - nástěnné velkoformátové - 2050x1200 mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/5"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
311	K	R-7670s6	D zrcadla v koupelně - nástěnné velkoformátové - 900x1200 mm	ks	1,000	750,00	750,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/06"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
312	K	R-7670s7	D-M skleněné markýzy nad vchodové dveře- rozměr 1800 x1200 mm	ks	2,000	26 500,00	53 000,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/07"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
313	K	R-7670s8	D-M jímky splaškové kanalizace- podzemní systémová polyethylenová nádrž- 4150x2150 mm	ks	2,000	55 000,00	110 000,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/08"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
314	K	R-7670s9	D+M jímka na dešťovou vodu se vsakovacím přepadem - objem 3m3	ks	1,000	20 500,00	20 500,00	
	VV		"výpis ostatních výrobků Os/09"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
315	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	3 985,00	7 970,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami netrze oceňovat montáž kompletu dveří s rdmem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11-... Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12-... Montáž stěn a příček s výplní drátěnou síť a 767 13-... Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okapových plechů a hliníkových lšt; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 89-61 Montáž lšt a okapových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

PSC

316	M	R-3/C	hliníkové vstupní jednokřídlé dveře s nadsvětlíkem,prosklené , 1100x2500 - ozn. 3/C	kus	1,000	83 950,00	83 950,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn.3/C" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
317	M	R-10/C	hliníkové vstupní jednokřídlé dveře s nadsvětlíkem, prosklené , 1100x2500 mm - ozn. 10/C	kus	1,000	83 950,00	83 950,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn.10/C" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
318	M	R-16/CP	hliníkové vstupní jednokřídlé dveře, prosklené , 1000x2400 mm - ozn. 16/CP	kus	1,000	82 850,00	82 850,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn.16/C" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	771		Podlahy z dlaždic				58 634,57	
319	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	66,200	425,00	28 135,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.3. 7,54+2,61+1,67+2,63+11,3+14,42+4,58+21,45		66,200			
	VV		Součet		66,200			
320	M	597614100	dlaždice keramické 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	76,130	390,00	29 690,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		66,2*1,15		76,130			
	VV		Součet		76,130			
321	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,721	470,00	808,87	CS ÚRS 2017 01

D 775 Podlahy skládané

5 512,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
322	K	775001	D+M přechodové lišty	m	15,750	350,00	5 512,50	
	VV		15*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,750			
135 761,35								
D 776 Podlahy povlakové								
323	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	145,340	75,00	10 900,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,82+17,59+19,13+66,8+23		145,340			
	VV		Součet		145,340			
324	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	149,980	175,00	26 246,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.3." 13,74+56,71+69,44+10,09		149,980			
	VV		Součet		149,980			
325	M	284121010	krytina podlahová vinyl zátěžový	m2	164,978	365,00	60 216,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		149,98*1,1		164,978			
	VV		Součet		164,978			
326	K	776990111a	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	216,180	175,00	37 831,50	
	VV		dlažba keramická+vinyl		216,180			
	VV		Součet		216,180			
327	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,509	375,00	565,88	CS ÚRS 2017 01
5 760,64								
D 777 Podlahy lité								
328	K	777511101	Krycí stěrka epoxidová, tloušťky do 1 mm	m2	6,560	330,00	2 164,80	CS ÚRS 2017 01
329	K	777611101	Krycí nátěr podlahy epoxidový	m2	6,560	490,00	3 214,40	CS ÚRS 2017 01
330	K	777695113.1	Nátěr jednosložkový polyuretan spojovací můstek se strojně aplikovanou hydroizolační membránou	m2	6,560	49,00	321,44	
331	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	2 500,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
40 181,78								
D 781 Dokončovací práce - obklady								
332	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	76,687	385,00	29 524,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.3. a D.1.1.4."					
	VV		(1,717+2,5)*1,6		6,747			
	VV		(2,717+0,1+3,805+0,15)*2+1,4*3*3		26,144			
	VV		(1,895+1,45)*2-0,8*2,02		5,074			
	VV				0,000			
	VV		(0,375+0,96+0,375+0,52+0,16+0,75+0,14+1,15+0,7+0,68+0,625+1,87)*2,1-0,58*0,5		17,151			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(0,615+0,9+1,58+0,9+0,115)*2,1		8,631			
VV		(2*1,65+0,9)*2,1		8,820			
VV		"obklad kuchyni" (2,25+2,9)*0,8		4,120			
VV		Součet		76,687			
333 M	597610410	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	41,221	250,00	10 305,25	CS ÚRS 2017 01
VV		37,474*1,1 Přepočtené koeficientem množství		41,221			
334 K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,749	470,00	352,03	CS ÚRS 2017 01
D 783		Dokončovací práce - nátery				1 575,00	
335 K	783614661	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	63,000	25,00	1 575,00	CS ÚRS 2017 01
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety				75 815,55	
336 K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	202,218	115,00	23 255,07	CS ÚRS 2017 01
VV		"Předsazená stěna tl.130					
VV		"Výkres D.3.3-2.NP"(1,155+3,33+2,3+2,225+2,425+0,845+3,8+2,475+2,35)*3,0		62,715			
VV		"Výkres D.3.3-2.NP-odpočet otvorů"-(1,1*2,1*2)		-4,620			
VV		"Výkres D.3.4-3.NP"(0,85)*2,35		1,998			
VV		Mezisoučet		60,093			
VV		"Předsazená stěna tl.125					
VV		"Výkres D.3.3-2.NP"0,975		0,975			
VV		"Výkres D.3.4-3.NP"0,25+0,125+0,525		0,900			
VV		Mezisoučet		1,875			
VV		Mezisoučet		0,000			
VV		"SDK podhled - protipožární akustický					
VV		"Výkres D.3.3+D.3.5 - Skladba					
VV		STR2+STR3"13,5+12,53+2,16+5,9+19,04+9,43+22,7+4,24+5,74+12,14+18,6+14,83+6,3-6,86		140,250			
VV		Mezisoučet		140,250			
VV		Součet		202,218			
337 K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	710,818	14,00	9 951,45	CS ÚRS 2017 01
VV		"m.č.1.01"(3,5+4,7+1,4+1,18+2)*3-(0,7*1,97*3+0,9*1,97*3+1*2)		26,884			
VV		"m.č.1.02"(1,575+1,731)*2*3-0,7*1,97		18,457			
VV		"m.č.1.03"(1,55+1,21)*2*3-0,7*1,97		15,181			
VV		"m.č.1.04"(1,55+1,88)*2*3-0,7*1,97		19,201			
VV		"m.č.1.05"(3,47+4,1)*2*3-(1,05*1,97+1*1,23+1*2,02+0,9*1,97)		38,329			
VV		"m.č.1.06"(3,5+3,253)*2*3-(0,9*1,97*3+1,5*1,23+1,05*1,75)		31,517			
VV		"m.č.1.07"(4,845+3,23)*2*3-(0,9*1,97*2+2*1,23+0,5*0,5*2)		41,944			
VV		"m.č.1.08"(11,14+5,43)*2*3-(0,9*1,97*3+1*1,23+1,5*1,23+2*1,23)		88,566			
VV		"m.č.1.09"(14,935+4,65)*2*3-(1,5*1,23+0,6*1,97+0,9*1,97*3)		109,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.1.10"(1,1+4,5)*2*3		33,600			
VV			"m.č.1.11"(1,41+2,98)*2*3-0,9*1,97		24,567			
VV			"m.č.1.12"(1,51+2,89)*2*3-(1*2+0,9*1,97*2)		20,854			
VV			"m.č.1.13"(6,45+4,07)*2*3-(1,5*1,23+0,9*1,97*2+1,15*1,5*3)		52,554			
VV			Mezisoučet		520,818			
VV			190		190,000			
VV			Součet		710,818			
338	K	784181113	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech - stropy	m2	275,250	15,00	4 128,75	CS ÚRS 2017 01
VV			275,25		275,250			
VV			Součet		275,250			
339	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	44,206	55,00	2 431,33	CS ÚRS 2017 01
VV			plocha_otvoru_celkem		44,206			
VV			Součet		44,206			
340	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	710,818	36,00	25 589,45	CS ÚRS 2017 01
VV			Malba_sten		710,818			
VV			Součet		710,818			
341	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných - stropy	m2	275,250	38,00	10 459,50	CS ÚRS 2017 01
VV			275,25		275,250			
VV			Součet		275,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

01a - Elektromontáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Projektant:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 6. 2017

IČ:

00236110

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

28809459

DIČ:

Cena bez DPH

435 832,00

DPH základní
snížená

Základ daně
435 832,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
91 524,72
0,00

Cena s DPH

V CZK

527 356,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú.Kralice

Objekt:

01a - Elektromontáže

Místo:

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Silnoproudé a slaboproudé rozvody

D2 - Zařízení pro děti předškolního věku

435 832,00

0,00

435 832,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

01a - Elektromontáže

Místo:

Zadavatel: Obec Chlístovice
Uchazeč: BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Datum: 1. 6. 2017

Projektant: Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

435 832,00

D D1 Silnoproudé a slaboproudé rozvody

0,00

D D2 Zařízení pro děti předškolního věku

435 832,00

0	K	Pol1	RE-1, Plastová rozv. ER222/NVP7P-C, zapuštěná montáž,, jističe 3x 32A, 3x 50A, 1x HDO	ks	1,000	10 520,00	10 520,00	
0	K	Pol2	RSM-1, Oceloplechová rozv., na omítku, 96 modulů,, 1x svodič přepětí I + II, 1x vypínač 40A/3, jističe 1-fázové -, 1x 2A/C, 2x 6A/C, 1x 10A/B, 1x 10A/C, 3x 10A/C, 19x 16A/B,, jističe 3-fázové - 1x 10A/C, 3x 16A/B, 3x proud. chránič, 4-pól. 25A/30mA, 1x impulsní relé, 1x napáječ domácího, telefonu, drátování, příslušenství	ks	1,000	17 100,00	17 100,00	
0	K	Pol3	RTC, Oceloplastová rozv., zapuštěná montáž, 36 modulů,, 1x svodič přepětí I + II, 1x vypínač 50A/3, jističe 1-fázové -, 1x 6A/B, 2x 10A/B, jističe 3-fázové - 1x 40A/C,, 1x proud. chránič s nadpr. ochranou 2-pól. 10A,, char. B/30mA, 3x stykač 1 pól. 20A, 1x stykač 3 pól. 40A,, drátování, příslušenství	ks	1,000	8 490,00	8 490,00	
0	K	Pol4	KU 68-1902, Krabice odbočná s víčkem	ks	10,000	37,00	370,00	
0	K	Pol5	KU 68 LD/2, Krabice odbočná s víčkem	ks	10,000	58,00	580,00	
0	K	Pol6	KU 68-1903, Krabice rozvodná, se svorkovnicí	ks	10,000	139,00	1 390,00	
0	K	Pol7	KP 67x67, Přístrojová krabice, pro přístroje s roztečí 71mm	ks	80,000	42,00	3 360,00	
0	K	Pol8	KP 64/LD Přístrojová krabice, do dutých stěn	ks	10,000	42,00	420,00	
0	K	Pol9	KP 64/2L NA, Přístrojová krabice do sádrokartonu	ks	13,000	82,00	1 066,00	
0	K	Pol10	KP 64/3L NA, Přístrojová krabice do sádrokartonu	ks	3,000	89,00	267,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
0	K	Pol11	KP 64/4L NA, Přístrojová krabice do sádrokartonu	ks	1,000	126,00		126,00	
0	K	Pol12	KP 64/5L NA, Přístrojová krabice do sádrokartonu	ks	3,000	155,00		465,00	
0	K	Pol13	KO 125 E, Krabice univerzální	ks	1,000	140,00		140,00	
0	K	Pol14	Ekvipotenciální přípojnice EPS 2	ks	1,000	187,00		187,00	
0	K	Pol15	KT 250, Krabice univerzální, s víčkem	ks	1,000	295,00		295,00	
0	K	Pol16	Trubka elektroinst., pevně	m	50,000	31,00		1 550,00	
0	K	Pol17	Trubka elektroinst., průměr 25 mm, pevně	m	160,000	32,00		5 120,00	
0	K	Pol18	Trubka elektroinst., průměr 40 mm, pevně	m	80,000	45,00		3 600,00	
0	K	Pol19	Korugovaná chránička KF 09050, pevně	m	5,000	50,00		250,00	
0	K	Pol20	Trubka ocelová, žárově zinkovaná, 6040, délka 3m	ks	1,000	343,00		343,00	
0	K	Pol21	Vodič jednožilový izolace PVC, CY 6 mm2, zel/žl, pevně	m	80,000	43,00		3 440,00	
0	K	Pol22	Vodič jednožilový izolace PVC, CY 16 mm2, zel/žl, pevně	m	200,000	84,00		16 800,00	
0	K	Pol23	Kabel silový izolace PVC, CYKY-O 2x1,5, pevně	m	45,000	33,00		1 485,00	
0	K	Pol24	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pevně	m	550,000	35,00		19 250,00	
0	K	Pol25	Kabel silový izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pevně	m	50,000	35,00		1 750,00	
0	K	Pol26	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x1,5, pevně	m	150,000	40,00		6 000,00	
0	K	Pol27	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pevně	m	840,000	43,00		36 120,00	
0	K	Pol28	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x1,5, pevně	m	10,000	44,00		440,00	
0	K	Pol29	Kabel silový izolace PVC, CYKY-O 5x1,5, pevně	m	25,000	44,00		1 100,00	
0	K	Pol30	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x2,5, pevně	m	60,000	56,00		3 360,00	
0	K	Pol31	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x10, pevně	m	25,000	129,00		3 225,00	
0	K	Pol32	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x10, pevně	m	10,000	162,00		1 620,00	
0	K	Pol33	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x16, pevně	m	40,000	205,00		8 200,00	
0	K	Pol34	Kabel ohebný izolace PVC, H05VV-F 3x1,5, volně	m	6,000	27,00		162,00	
0	K	Pol35	Kabel ohebný pryžový, H05RR-F 5x2,5, zatažení	m	12,000	50,00		600,00	
0	K	Pol36	JYTY 2x1, kabel ovládací, pevně	m	10,000	23,00		230,00	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
0	K	Pol37	UTP Cat. 5e 4x2 twisted pair, zatažení		m	560,000	19,00	10 640,00		
0	K	Pol38	koaxiální kabel H125, zatažení		m	270,000	21,00	5 670,00		
0	K	Pol39	Ukončení vodičů v rozváděči do 2,5 mm2		ks	60,000	13,00	780,00		
0	K	Pol40	Ukončení vodičů v rozváděči do 16 mm2		ks	25,000	21,00	525,00		
0	K	Pol41	Montáž rozváděčů do 100 kg		ks	3,000	538,00	1 614,00		
0	K	Pol42	Strojek spínače, 1-pól. vypínač (1)		ks	9,000	128,00	1 152,00		
0	K	Pol43	Strojek spínače, sériový přepínač (5)		ks	6,000	167,00	1 002,00		
0	K	Pol44	Strojek spínače, střídavý přepínač (6)		ks	5,000	141,00	705,00		
0	K	Pol45	Strojek spínače, křížový přepínač (7)		ks	1,000	188,00	188,00		
0	K	Pol46	Strojek spínače, ovládač zapínací (1/0)		ks	8,000	114,00	912,00		
0	K	Pol47	Strojek spínače, střídavý přepínač dvojitý (6+6)		ks	3,000	207,00	621,00		
0	K	Pol48	Kryt přístroje, 1 páčka		ks	23,000	29,00	667,00		
0	K	Pol49	Kryt přístroje, 2 páčky		ks	9,000	37,00	333,00		
0	K	Pol50	Kryt zásuvky TV + R + SAT		ks	6,000	92,00	552,00		
0	K	Pol51	Kryt datové zásuvky		ks	10,000	25,00	250,00		
0	K	Pol52	Rámeček, jednonásobný		ks	24,000	26,00	624,00		
0	K	Pol53	Rámeček, dvojnásobný		ks	27,000	44,00	1 188,00		
0	K	Pol54	Rámeček, trojnásobný		ks	5,000	63,00	315,00		
0	K	Pol55	Rámeček, čtyřnásobný		ks	2,000	80,00	160,00		
0	K	Pol56	Rámeček, pětínásobný		ks	6,000	99,00	594,00		
0	K	Pol57	Zásuvka, jednonásobná, bezšr. svorky, clonky		ks	72,000	169,00	12 168,00		
0	K	Pol58	Zásuvka, 5599A-A02357 B, jednonásobná, ochrana před přepětím, clonky		ks	10,000	723,00	7 230,00		
0	K	Pol59	Zásuvka, jednonásobná, s víčkem, IP 44		ks	10,000	222,00	2 220,00		
0	K	Pol60	Přístroj zásuvky TV + R + STA		ks	6,000	165,00	990,00		
0	K	Pol61	Modul UTP, RJ45, Cat. 5e		ks	19,000	55,00	1 045,00		
0	K	Pol62	Svorkovnice pětipólová s krytem, s odlehčovací sponou		ks	3,000	189,00	567,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
0	K	Pol63	Zásuvka průmyslová, nástěnná, 3P+N+PE	ks	2,000	278,00		556,00	
0	K	Pol64	Spínač trojpolový, nástěnný, IP44, 25A	ks	2,000	543,00		1 086,00	
0	K	Pol65	Multifunkční časové relé, pod vypínač	ks	2,000	409,00		818,00	
0	K	Pol66	"A" LED svítidlo přisazené kruhové, 16W, 1300lm, opálový, kryt, bílá, včetně recykl. poplatku	ks	6,000	700,00		4 200,00	
0	K	Pol67	"AS" LED svítidlo přisazené kruhové, 16W, 1300lm, opálový, kryt, bílá, mikrovlnný senzor, včetně recykl. poplatku	ks	4,000	1 700,00		6 800,00	
0	K	Pol68	"B" LED svítidlo přisazené kruhové, 20W, 1500lm, opálový, kryt, bílá, včetně recykl. poplatku	ks	8,000	700,00		5 600,00	
0	K	Pol69	"C" LED svítidlo přisazené kruhové, 10W, 1200lm, opálový, kryt, bílá, IP44, včetně recykl. poplatku	ks	2,000	700,00		1 400,00	
0	K	Pol70	"CS" LED svítidlo přisazené kruhové, 10W, 1200lm, opálový, kryt, bílá, IP44, mikrovlnný senzor, včetně recykl. poplatku	ks	3,000	1 700,00		5 100,00	
0	K	Pol71	"E" LED svítidlo přisazené, 38W, 3800lm, opálový, kryt, bílá, 3000K, včetně recykl. poplatku	ks	20,000	1 800,00		36 000,00	
0	K	Pol72	"F" LED svítidlo přisazené, 41W, 4200lm, opálový, kryt, bílá, 3000K, včetně recykl. poplatku	ks	20,000	2 000,00		40 000,00	
0	K	Pol73	"P" svítidlo zářivkové průmyslové, 2x 28W, IP 44,, včetně zdrojů a recykl. poplatku	ks	1,000	900,00		900,00	
0	K	Pol74	Svítidlo "N1" nouzové, LED, s vlastní baterií,, 1h, 1W, piktogram, včetně recykl. poplatku	ks	8,000	855,00		6 840,00	
0	K	Pol75	Svítidlo "N2" nouzové / protipanické, LED, s vlastní baterií, 1h, 1W, včetně recykl. poplatku	ks	7,000	855,00		5 985,00	
0	K	Pol76	Domácí telefon	ks	4,000	945,00		3 780,00	
0	K	Pol77	Audio dig. panel elektrického vrátného, bez tlačítka, nerez	ks	1,000	2 590,00		2 590,00	
0	K	Pol78	Tlačítkový modul, 4 tlačítka, nerez	ks	1,000	1 250,00		1 250,00	
0	K	Pol79	Montážní krabice + rámeček pro 2 moduly, el. vrátný	ks	1,000	3 655,00		3 655,00	
0	K	Pol80	Datový rozvaděč 19", 18U, 600x600, skleněné dveře	ks	1,000	5 855,00		5 855,00	
0	K	Pol81	Napájecí panel, včetně držáku do 19" lišt, 1U, 8 pozic	ks	1,000	955,00		955,00	
0	K	Pol82	Police 19" , 1U	ks	1,000	485,00		485,00	
0	K	Pol83	Vyvozovací panel 19" , 1U	ks	1,000	425,00		425,00	
0	K	Pol84	Patch panel 24 port UTP Cat. 5e, 1U	ks	1,000	1 855,00		1 855,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
0	K	Pol85	Patch kabel UTP Cat. 5e, 1m	ks	20,000	38,00		760,00	
0	K	Pol86	Proměření UTP segmentu	ks	19,000	40,00		760,00	
0	K	Pol87	Anténní stožár 2m, d=48mm, zinkovaný	ks	1,000	2 855,00		2 855,00	
0	K	Pol88	Držák anténního stožáru	ks	1,000	890,00		890,00	
0	K	Pol89	Autonomní detektor požáru	ks	10,000	615,00		6 150,00	
0	K	Pol90	Zemnicí svorka ZSA16	ks	8,000	44,00		352,00	
0	K	Pol91	Cu páska ZS16 20x500x0,5mm	ks	4,000	47,00		188,00	
0	K	Pol92	Montáž a zap. ventilátorů (bez dodávky)	ks	2,000	98,00		196,00	
0	K	Pol93	Al drát AlMgSi 08, montáž s podpěrami	m	90,000	141,00		12 690,00	
0	K	Pol94	Ocelový drát pozinkovaný FeZn-D10, v zemi	m	25,000	117,00		2 925,00	
0	K	Pol95	Ocelový pásek FeZn 30/4, v zemi	m	80,000	56,00		4 480,00	
0	K	Pol96	Podpěra vedení do zdiwa, PV 17ppp	ks	18,000	19,00		342,00	
0	K	Pol97	Podpěra vedení pod krytinu, PV 11	ks	30,000	33,00		990,00	
0	K	Pol98	Podpěra pod hřebenače, PV 15d, univ.	ks	20,000	28,00		560,00	
0	K	Pol99	Svorka hromosvodní SU univerzální	ks	34,000	149,00		5 066,00	
0	K	Pol100	Svorka hromosvodní SOc na okapové žlaby	ks	6,000	178,00		1 068,00	
0	K	Pol101	Svorka hromosvodní SZa zkušební	ks	6,000	165,00		990,00	
0	K	Pol102	Svorka hromosvodní SP připojovací	ks	1,000	142,00		142,00	
0	K	Pol103	Svorka pro zemnicí pásku SR2a, FeZn	ks	4,000	346,00		1 384,00	
0	K	Pol104	Svorka pro zemnicí pásku SR3a, FeZn	ks	16,000	34,00		544,00	
0	K	Pol105	Ochranný úhelník OU 1,7	ks	6,000	128,00		768,00	
0	K	Pol106	Držák ochranného úhelníku DUDA-32	ks	12,000	25,00		300,00	
0	K	Pol107	Izolovaný držák	ks	2,000	203,00		406,00	
0	K	Pol108	Měření zemnicí sítě	ks	1,000	2 500,00		2 500,00	
0	K	Pol109	Hloubení kabelové rýhy, v zemině třídy 3,, šíře 300 mm, hloubka 800 mm	m	98,000	85,00		8 330,00	
0	K	Pol110	Zřízení kabelového lože z prosáté zeminy	m	98,000	49,00		4 802,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol111	Ruční zášyp rýh, včetně zhutnění, šíře 350mm, hl. 800mm,, v zemině třídy 3	m	98,000	32,00	3 136,00	
0	K	Pol112	Provizorní úprava terénu	m2	30,000	158,00	4 740,00	
0	K	Pol113	Stavební výpomoci - sekání drážek, vrtání otvorů, apod.	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
0	K	Pol114	Úprava stávajícího zařízení	hod	1,000	300,00	300,00	
0	K	Pol115	Demontáž stávajícího zařízení, včetně odvozu na skládku	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	Pol116	Celková prohlídka rozvodů s vyhotovením revizní zprávy	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
0	K	Pol117	Podružný materiál - 5% z materiálu	ks	1,000	850,00	850,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

01b - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:

801 31

Místo:

p.č. 79, k.ú. Kralice

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Projektant:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 6. 2017

IČ:

00236110

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

28809459

DIČ:

Cena bez DPH

539 122,52

DPH základní
snížená

Základ daně
539 122,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
113 215,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

652 338,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

01b - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

p.č. 79, k.ú. Kralice

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

539 122,52

PSV - Práce a dodávky PSV

511 622,52

713 - Izolace tepelné	17 903,33
721 - Zdravotechnika	1 479,98
727 - Zdravotechnika	9 250,00
731 - Ústřední vytápění	189 351,72
732 - Ústřední vytápění	39 603,60
733 - Ústřední vytápění	128 495,42
734 - Ústřední vytápění	29 519,29
735 - Ústřední vytápění	96 019,18
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	27 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

01b - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

p.č. 79, k.ú. Kralice

Datum: 1. 6. 2017

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Projektant: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nov

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

539 122,52

D PSV Práce a dodávky PSV

511 622,52

D 713 Izolace tepelné

17 903,33

1	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	412,000	12,00	4 944,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	283771050	izolace potrubí PE návleková 18 x 13 mm	m	42,000	17,50	735,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	283770950	izolace potrubí PE návleková 15 x 13 mm	m	186,000	14,00	2 604,00	CS ÚRS 2017 01
4	M	283770450	izolace potrubí PE návleková 22 x 20 mm	m	77,000	35,00	2 695,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	283770480	izolace potrubí PE návleková 28 x 20 mm	m	43,000	39,50	1 698,50	CS ÚRS 2017 01
6	M	283770530	izolace potrubí PE návleková 35 x 20 mm	m	64,000	48,50	3 104,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	283771300	spona na PE izolaci	kus	500,000	0,50	250,00	CS ÚRS 2017 01
8	M	283771350	páska samolepící na PE izolaci 20 m	kus	25,000	71,00	1 775,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,090	757,00	68,13	CS ÚRS 2017 01
10	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,090	330,00	29,70	CS ÚRS 2017 01

D 721 Zdravotechnika

1 479,98

11	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	10,000	129,00	1 290,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	18,50	185,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,006	515,00	3,09	CS ÚRS 2017 01
14	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,006	315,00	1,89	CS ÚRS 2017 01
D 727 Zdravotechnika								
15	K	727111147	Prostup požární potrubí do D 76 mm stěnou tl 15-30 cm odolnost dle PBR	kus	10,000	925,00	9 250,00	CS ÚRS 2017 01
D 731 Ústřední vytápění								
16	M	304304001	Tepelné čerpadlo vzduch voda výkon 11,8kW při A2/W35 topný faktor 3,5 - parametry dle specifikace v TZ	ks	1,000	152 900,00	152 900,00	
17	M	304304001q	Propojovací vedení chladiwa pro TČ split délka 20m	ks	1,000	5 660,00	5 660,00	
18	M	304304001r	Montáž zařízení tepelných čerpadel vnitřní jednotka	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
19	M	304304001r1	Montáž zařízení tepelných čerpadel vnější jednotka	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
20	M	304304001r4	Montáž regulační automatiky včetně propojovací kabeláže	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
21	M	304304001r2	Doprava tepelných čerpadel na místo instalace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
22	M	304304001f	Zprovození a zaškolení TČ	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
23	K	731249212a	Propojovací hadice L500/25	soub.	2,000	572,00	1 144,00	
24	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,527	3 090,00	1 628,43	CS ÚRS 2017 01
26	M	304304001g1	Plnění primárního okruhu chladičem	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
27	M	304304001g2	Čidlo venkovní teploty	ks	1,000	320,00	320,00	
28	M	304304001g3	Čidlo teploty topného okruhu	ks	1,000	750,00	750,00	
29	M	304304001g4	Plastový základ pro instalaci výparníku	ks	1,000	180,00	180,00	
30	K	998731193	Příplatek k přesunu hmot 731 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,527	1 270,00	669,29	CS ÚRS 2017 01
D 732 Ústřední vytápění								
31	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	20,000	67,00	1 340,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	732219315	Montáž ohřívačů vody stojatého PN 0,6/0,6, PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů	soubor	1,000	5 980,00	5 980,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	732231101	Akumulační nádrž topné vody bez výměníku PN 0,3 o objemu 500 l	soubor	1,000	15 150,00	15 150,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	732331617	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 litrů	soubor	1,000	2 760,00	2 760,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	955,00	955,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	2 730,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	732412213	Čerpadlová skupina s čerpadlem PB Q=1,5m3/h dp= 50kPa 230V , 3cest ventil kv 6,3, uzavírací armatury a zpětná klapka, izolace	soubor	1,000	9 560,00	9 560,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokrěběžného závitového DN 25	soubor	1,000	737,00	737,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,188	1 340,00	251,92	CS ÚRS 2017 01
40	K	998732193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,188	743,00	139,68	CS ÚRS 2017 01

128 495,42

Ústřední vytápění

D 733

41	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	186,000	169,00	31 434,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	42,000	209,00	8 778,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	77,000	255,00	19 635,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1	m	43,000	382,00	16 426,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	64,000	570,00	36 480,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	60,000	129,00	7 740,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	2,000	174,00	348,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	412,000	15,00	6 180,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,315	1 040,00	327,60	CS ÚRS 2017 01
51	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,315	428,00	134,82	CS ÚRS 2017 01

29 519,29

Ústřední vytápění

D 734

52	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	20,000	21,60	432,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	64,000	63,70	4 076,80	CS ÚRS 2017 01
54	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	5,000	89,10	445,50	CS ÚRS 2017 01
55	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4	kus	6,000	107,00	642,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	32,000	278,00	8 896,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK	kus	28,000	240,00	6 720,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	734261403a	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu MM	kus	4,000	240,00	960,00	
61	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110 °C závitový	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130 °C s vnitřními závity	kus	1,000	392,00	392,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	6,000	481,00	2 886,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,046	752,00	34,59	CS ÚRS 2017 01
66	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,046	1 400,00	64,40	CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění

96 019,18

67	K	735152576	Otopná tělesa panelová VK , typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 900 mm	kus	4,000	2 911,00	11 644,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	735152577	Otopná tělesa panelová VV, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	3 066,00	3 066,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"1. NP" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
69	K	735152674	Otopná tělesa panelová VK , typ 33 výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm	kus	1,000	3 643,00	3 643,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"1. NP" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
70	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK typ 33 výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm	kus	6,000	4 302,00	25 812,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	735152678	Otopná tělesa panelová VK , typ 33 výšky tělesa 600 mm, délky 1100 mm	kus	4,000	4 523,00	18 092,00	CS ÚRS 2017 01
72	K	735152680	Otopná tělesa panelová VK, typ 33 výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm	kus	1,000	5 182,00	5 182,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	735152682	Otopná tělesa panelová VK typ 33 výšky tělesa 600 mm, délky 1800 mm	kus	1,000	6 060,00	6 060,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"1. NP" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
74	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouradých délky do 1140 mm	kus	5,000	286,00	1 430,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých mimo těles délky do 1140 mm	kus	11,000	343,00	3 773,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých mimo těles délky do 1500 mm	kus	3,000	367,00	1 101,00	CS ÚRS 2017 01
77	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých mimo těles délky do 1980 mm	kus	9,000	422,00	3 798,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	735164261	Otopná tělesa trubkov přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm	kus	2,000	2 860,00	5 720,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"1.NP"2						
VV		Součet						
79	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	32,000	40,00	1 280,00	CS ÚRS 2017 01
81	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	300,000	10,50	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	2,018	899,00	1 814,18	CS ÚRS 2017 01

27 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

83	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2017 01
84	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér demontáž a likvidace stávající OS	hod	30,000	230,00	6 900,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný topná zkouška	hod	20,000	240,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

02 - Vedlejší aktivity

KSO:

Místo: p.č. 79, k.ú. Kralice

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

806 623,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	806 623,06	21,00%	169 390,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

976 013,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú.Kralice

Objekt:

02 - Vedlejší aktivity

Místo:

p.č. 79, k.ú. Kralice

Datum:

1. 6. 2017

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Koj

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

806 623,06

HSV - Práce a dodávky HSV

696 043,03

1 - Zemní práce

155 808,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

44 001,75

5 - Komunikace

225 658,41

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

270 574,71

psv - Práce a dodávky PSV

110 580,03

766 - Konstrukce truhlářské

110 580,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú.Kralice

Objekt:

02 - Vedlejší aktivity

Místo: p.č. 79, k.ú. Kralice

Datum: 1. 6. 2017

Zadavatel: Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Projektant: Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151,Nov

Uchazeč: BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

806 623,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

696 043,03

D 1

Zemní práce

155 808,16

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	28,600	45,00	1 287,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		4,7*9,1*4,9		18,700			
	vv		16,1*0,5		8,050			
	vv		3,7*0,5		1,850			
	vv	dlažba_bourání	Součet		28,600			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	26,200	55,00	1 441,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		26,2		26,200			
	vv	zámkovka_rozebrání	Součet		26,200			
3	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	177,000	255,00	45 135,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"Živice" 177		177,000			
	vv	asfalt	Součet		177,000			
4	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	231,800	65,00	15 067,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		dlažba_bourání		28,600			
	vv		zámkovka_rozebrání		26,200			
	vv		asfalt		177,000			
	vv		Součet		231,800			
5	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	9,240	55,00	508,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		"D.1.1.2."					
	vv		46,2*0,2		9,240			
	vv		Součet		9,240			
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,255	235,00	7 579,93	CS ÚRS 2017 01
	vv		"D.1.1.3."					
	vv		5,25*5,9		30,975			
	vv		"základové patky" 0,8*0,8*(1,28-0,48)*2-0,4*0,4*(1,28-0,48)*2		1,280			
	vv	výkop_jáma	Součet		32,255			
7	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	4,386	630,00	2 763,18	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na převozy výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
	vv		10,32*0,85*0,5		4,386			
	vv	výkop_schody	Součet		4,386			
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	55,440	460,00	25 502,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		"D.1.1.3."					
	vv		"drenážní příkop"					
	vv		(19,2+11,6)*2*1*0,9		55,440			
	vv	výkop_drenáž	Součet		55,440			
9	K	132201101.1	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	19,180	565,00	10 836,70	
	vv		"protihluková stěna"					
	vv		45,13*0,85*0,5		19,180			
	vv	výkop_stěna	Součet		19,180			
10	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	74,620	65,00	4 850,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkop_drenáž+výkop_stěna		74,620			
	vv		Součet		74,620			
11	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	111,261	35,00	3 894,14	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkop_jáma		32,255			
	vv		výkop_drenáž		55,440			
	vv		výkop_schody		4,386			
	vv		výkop_stěna		19,180			
	vv	odvoz_zeminy	Součet		111,261			
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	945,909	12,50	11 823,86	CS ÚRS 2017 01
	vv		odvoz_zeminy		111,261			
	vv		-zásyp_sypaninou		-6,160			
	vv		Součet		105,101			
	vv		105,101*9 Přepočtené koeficientem množství		945,909			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	105,101	15,00	1 576,52	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		odvoz_zeminy		111,261			
	vv		-zásyp_sypaninou		-6,160			
	vv		Součet		105,101			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním K	m3	6,160	79,00	486,64	CS ÚRS 2017 01
	vv		"zásyp kolem objektu"		6,160			
	vv		0,1*(19,2+11,6)*2		6,160			
	vv		zásyp_sypaninou		6,160			
	vv		Součet					
15	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	74,980	275,00	20 619,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		Zásyp*1,7		74,980			
	vv		Součet		74,980			
16	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	21,300	32,00	681,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		21,3		21,300			
	vv		Pláň		21,300			
	vv		Součet		21,300			
17	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	21,300	55,00	1 171,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	vv		s využitím materiálů z meziskládů a s případným doplněním chybějícího množství					
	vv		Pláň		21,300			
	vv		Součet		21,300			
18	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	21,300	24,00	511,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		Pláň		21,300			
	vv		Součet		21,300			
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,533	136,00	72,49	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	vv		Doporučený výsev 2 - 3 kg osiva na 100m2 plochy					
	vv		Pláň*0,025		0,533			
	vv		Součet		0,533			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							44 001,75	
20	K	311321511	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25	m3	13,539	3 250,00	44 001,75	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Při betonování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo poškození zabudovaných desek. 2. Při stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zděva. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen: - 31* 35-11 Bednění nadzákladových zdí, - 31* 35-12 Ztracené bednění nadzákladových zdí ze štepokementových desek, b) dodání a uložení výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36 - . Výztuž nadzákladových zdí. 4. V cenách -1812 až -1816 jsou započteny i plastifikční přísady a pečlivé hutnění zejména při lici konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů. V lici betonu nesmí být hlízka ani ušlapané kance stahovacích drátů (žl. 3212 Všeobecných podmínek částí A 02 tohoto katalogu).					
	vv		"protihluková stěna "45,13"1*0,3		13,539			
D 5 Komunikace							225 658,41	
21	K	564751111	Podklad z kameniva drceného vel. 4 - 8 mm tl 50 mm	m2	82,900	55,00	4 559,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		"dlažba zámková"82,9		82,900			
	vv		dlažba_zámková		82,900			
	vv		Součet					
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	259,900	139,00	36 126,10	CS ÚRS 2017 01
	vv		asfalt		177,000			
	vv		dlažba_zámková		82,900			
	vv		Součet		259,900			
23	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	177,000	227,00	40 179,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		asfalt		177,000			
	vv		Součet		177,000			
24	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 80 mm	m2	177,000	355,00	62 835,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		asfalt		177,000			
	vv		Součet		177,000			
25	K	573111114	Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	177,000	28,00	4 956,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		asfalt		177,000			
	vv		Součet		177,000			
26	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze	m2	177,000	16,00	2 832,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		asfalt		177,000			
	vv		Součet		177,000			
27	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm	m2	177,000	265,00	46 905,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		asfalt		177,000			
	vv		Součet		177,000			
28	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	82,900	165,00	13 678,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		dlažba_zámková		82,900			
	vv		Součet		82,900			
29	M	592450380	dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	91,190	149,00	13 587,31	CS ÚRS 2017 01
	vv		dlažba_zámková		82,900			
	vv		Součet		82,900			
	vv		82,9*1,1 Přepočtené koeficientem množství		91,190			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							270 574,71	
30	K	348321215	Zábradelní zídky a podezdívky z betonu železového tř. C 12/15	m3	1,000	3 690,00	3 690,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	348401170	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty přes 15 st. sklonu svahu přes 1,6 do 2,0 m	m	55,000	79,00	4 345,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"Délka plotu "55		55,000			
	vv		Součet		55,000			
32	M	592311200	Sloupky a vzpěry plotové betonové a železobetonové sloupek plotový řadový pro dáté pletivo 12 x 15 x 250	kus	22,000	595,00	13 090,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	460680702	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky přes 15 do 30 cm	m2	25,000	750,00	18 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		25			25,000		
	VV		Součet			25,000		
34	K	916231111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z kameniva těženého	m	89,600	175,00	15 680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okolo okapového chodníku"					
	VV		14,7			14,700		
	VV		"okolo zámkové dlažby"					
	VV		7,8+1,8+7,6+16,8+3,5+1,4+9,5+14,9+7,1+1,5*3			74,900		
	VV		Součet			89,600		
35	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	98,560	110,00	10 841,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		89,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství			98,560		
36	K	936004111a	Zřízení dětského pískoviště s rámem betonovým 800/100 mm	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
37	K	936004121	Zřízení dětského pískoviště Příplatek k cenám za zřízení vnitřního prostoru	m2	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,455	579,00	2 579,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,5+1+2,4+3)*0,45			4,455		
	VV		Součet			4,455		
39	K	962051116	Bourání přiček ze ŽB tl do 150 mm	m2	9,364	251,00	2 350,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.2.2."					
	VV		3,21*2,64+0,89			9,364		
40	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel pl do 4 m2	m2	7,800	125,00	975,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Výkres D.1.1.5. pohled JZ" 2,5+2,54			5,040		
	VV		"Výkres D.1.1.4. pohled JV" 2,76			2,760		
	VV		Součet			7,800		
41	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,981	142,00	423,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.2.2"					
	VV		1,62*1,84			2,981		
42	K	R- 5/Z	D+M protihlukové stěny - ocelová konstrukce žárově zinkovaná ocel , lakovaná , jacki 100/6/5- délky 2250 mm	ks	40,000	1 500,00	60 000,00	
43	K	R-01	Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky (průměr 1,8 m)	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
44	K	R-02	Špihací sestava	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
45	K	R-03	D+M zdroje - kompletní provedení dle projektové dokumentace	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00	
	D	psv	Práce a dodávky PSV				110 580,03	
	D	766	Konstrukce truhlářské				110 580,03	
46	K	R-5/Z-1	Dodávka a montáž kompaktních fasádních desek z dumerového vysokotlakého sklolaminátu (HPL) -	m2	111,697	990,00	110 580,03	
	VV		"D.1.1.18. - výpis zámečnických výrobků 5/Z " (32,5+12,63)*2,25*1,1			111,697		
	VV		Součet			111,697		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú.Kralice

Objekt:

03 - Neuznatelné náklady

KSO:

Místo: p.č. 79, k.ú. Kralice

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 103 058,75

DPH základní
snížená

Základ daně
1 103 058,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
231 642,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 334 701,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

03 - Neuznatelné náklady

Místo: p.č. 79, k.ú. Kralice

Datum: 1. 6. 2017

Zadavatel: Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Projektant: Projecticon s.r.o., A.Koj

Uchazeč: BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 103 058,75

HSV - Práce a dodávky HSV	63 435,50
4 - Vodorovné konstrukce	63 435,50
psv - Práce a dodávky PSV	1 039 623,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 844,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 260,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	5 210,72
733 - Ústřední vytápění - potrubí	14 027,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	60 728,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	4 617,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	22 736,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	15 196,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	8 935,00
762 - Konstrukce tesařské	199 326,93
763 - Konstrukce suché výstavby	94 128,45
764 - Konstrukce klempířské	66 073,40
765 - Konstrukce pokrývačské	287 548,05
766 - Konstrukce truhlářské	90 205,00
776 - Podlahy povlakové	129 490,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 296,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

03 - Neuznatelné náklady

Místo:

p.č. 79, k.ú. Kralice

Datum: 1. 6. 2017

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Projektant: Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nová

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 103 058,75

D HSV		Práce a dodávky HSV					63 435,50	
D 4		Vodorovné konstrukce					63 435,50	
1	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,456	32 500,00	14 820,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"D.1.2.c07" 0,37975*1,2					0,456	
VV		Součet					0,456	
2	M	593.x.1	stupeň schodišťový ŽB prefabrikovaný 2 000 x 170 x 300	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	
VV		"D.1.1.3.26" 10					10,000	
VV		Součet					10,000	
3	M	593.x1	stupeň schodišťový ŽB prefabrikovaný 1 400 x 170 x 300	kus	7,000	599,00	4 193,00	
VV		"D.1.1.3.26" 7					7,000	
VV		Součet					7,000	
4	K	433121121	Osazení ŽB schodnic	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	593.x	stupeň schodišťový	kus	2,000	599,00	1 198,00	
VV		"D.1.1.3.23. - P72					2,000	
6	K	434141214	Schodišťové stupně párobratové uložené do tenkého maltového lože po obou stranách, o objemové hmotnosti 600 kg/m3, výška stupňů 150 mm základní (pravoúhlé), šířka stupňů 300 mm světlost schodiště přes 1200 do 1500 mm	kus	19,000	1 150,00	21 850,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"schodiště" 19					19,000	
VV		Součet					19,000	
7	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	30,260	325,00	9 834,50	CS ÚRS 2017 01
VV		"S3 - podkladní vrstva" 3,4*8,9					30,260	

D psv		Práce a dodávky PSV					1 039 623,25	
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					1 844,40	
8	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	4,800	149,00	715,20	CS ÚRS 2017 01
VV		"2.NP" 4,8					4,800	
VV		vodorov_DN_20					4,800	
VV		Součet					4,800	
9	K	722181251	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťka izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm	m	4,800	89,00	427,20	CS ÚRS 2017 01
VV		vodorov_DN_20					4,800	
10	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000	234,00	702,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"2.NP" 3					3,000	
VV		Součet					3,000	

D 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					14 260,00	
11	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, včetně tlačítka	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"2.NP" 1					1,000	
VV		Součet					1,000	
12	K	725213111	Umyvadla z litého polymermramoru se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby se sloupem 700 mm	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"2.NP" 1					1,000	
VV		Umyvadla					1,000	
VV		Součet					1,000	
13	K	725822651	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací teplota vody na baterii	soubor	1,000	2 780,00	2 780,00	CS ÚRS 2017 01
VV		Umyvadla					1,000	
VV		Součet					1,000	

D 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace					5 210,72	
14	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2017 01
VV		WC					1,000	
15	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,019	564,00	10,72	CS ÚRS 2017 01

D 733		Ústřední vytápění - potrubí					14 027,40	
16	K	733232302	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 15/1	m	78,600	169,00	13 283,40	CS ÚRS 2017 01
VV		"2.NP" (4,5+12,5+16+6,3)*2					78,600	
VV		UT_15					78,600	
VV		Součet					78,600	
17	K	733231111	Kompensátory pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 15	kus	4,000	186,00	744,00	CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

60 728,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	735152679	Otopná tělesa panelová výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm	kus	2,000	4 742,00	9 484,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	735152681	Otopná tělesa panelová výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm	kus	2,000	5 622,00	11 244,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	735152682	Otopná tělesa panelová - výšky tělesa 600 mm, délky 1800 mm	kus	6,000	6 060,00	36 360,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
21	K	735164251	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 450 mm	kus	2,000	1 820,00	3 640,00	CS ÚRS 2017 01
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž								4 617,00
22	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových krabicových	kus	57,000	32,00	1 824,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vypínač1		7,000			
	VV		vypínač2		8,000			
	VV		zasuvka		9,000			
	VV		dvojasuvka		23,000			
	VV		vypínač3		5,000			
	VV		vypínač4		5,000			
	VV		Součet		57,000			
23	M	345715110	materiál úložný elektroinstalací krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2 500 V, D69 x 30mm	kus	57,000	49,00	2 793,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600089					
	VV		vypínač1		7,000			
	VV		vypínač2		8,000			
	VV		zasuvka		9,000			
	VV		dvojasuvka		23,000			
	VV		vypínač3		5,000			
	VV		vypínač4		5,000			
	VV		Součet		57,000			
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných								22 736,00
24	K	744411220a	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	89,000	25,00	2 225,00	
	VV		B9		89,000			
	VV		CYKY_1_5ost		89,000			
	VV		Součet		89,000			
25	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	89,000	39,00	3 471,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		CYKY_1_5ost		89,000			
	VV		Součet		89,000			
26	K	744411230a	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	60,200	32,00	1 926,40	
	VV		"2.NP" B=9+16+8+3,2+7+6+3		60,200			
	VV		Součet		60,200			
27	M	341110120	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 2 x 4	m	91,600	56,00	5 129,60	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,078, Al =0					
28	K	744411230b	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	123,000	32,00	3 936,00	
	VV		"2.NP" 123		123,000			
	VV		CYKY_2_5		123,000			
	VV		Součet		123,000			
29	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	126,000	48,00	6 048,00	CS ÚRS 2017 01
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů								15 196,00
30	K	747112211a	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1 - tlačítkový vypínač	kus	7,000	55,00	385,00	
	VV		"2.NP" 7		7,000			
	VV		vypínač1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
31	M	345355150	spínač jednopólový 10A	kus	7,000	189,00	1 323,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	747112451a	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	6,000	55,00	330,00	
	VV		"2.NP" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
33	K	747112461a	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	8,000	62,00	496,00	
	VV		"2.NP" 8		8,000			
	VV		vypínač2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
34	M	345355550	spínač řazení 6 10A	kus	8,000	128,00	1 024,00	CS ÚRS 2017 01
35	M	345355552	spínač řazení 6 10A	kus	6,000	128,00	768,00	
36	M	345355551	spínač řazení 6 10A	kus	5,000	128,00	640,00	
37	K	747112471a	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	5,000	65,00	325,00	
	VV		5		5,000			
	VV		vypínač4		5,000			
	VV		Součet		5,000			
38	K	747161250a	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	23,000	65,00	1 495,00	
	VV		"2.NP" 23		23,000			
	VV		dvojasuvka		23,000			
	VV		Součet		23,000			
39	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A	kus	23,000	278,00	6 394,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	747161350a	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	9,000	55,00	495,00	
	VV		"2.NP" 9		9,000			
	VV		zásuvka		9,000			
	VV		Součet		9,000			
41	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A	kus	9,000	169,00	1 521,00	CS ÚRS 2017 01

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

8 935,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	748123125a	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	6,000	155,00	930,00	
	VV		"2.NP"6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
43	M	748144350	svítidlo bytové stropní přisazené LED zářivkové - viz. PD zn. "A"	kus	6,000	700,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce:								
P								
44	K	748123125b	Montáž svítidlo LED páska	kus	1,000	155,00	155,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	348144510	svítidlo páskové LED viz. PD zn. "T"	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	748123126a	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových s pohybovým čidlem	kus	2,000	125,00	250,00	
	VV		"2.NP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	M	348144360	svítidlo bytové stropní přisazené LED zářivkové s čidlem - viz. PD zn. "B"	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
D 762 Konstrukce tesařské							199 326,93	
48	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	6,658	550,00	3 661,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		latování		1,843			
	VV		trámy		4,815			
	VV		Součet		6,658			
49	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	246,770	159,00	39 236,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,64*20		112,800			
	VV		6,10*1		6,100			
	VV		5,38*1		5,380			
	VV		4,97*1		4,970			
	VV		2,65*1		2,650			
	VV		6,50*12		78,000			
	VV		0,90*8		7,200			
	VV		5,07*5		25,350			
	VV		1,08*1		1,080			
	VV		0,95*1		0,950			
	VV		0,85*1		0,850			
	VV		0,90*1		0,900			
	VV		0,54*1		0,540			
	VV		Součet		246,770			
50	M	605121210	Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) jehličnaté - hranoly délka do 10 m hranoly jakost I-II	m3	4,815	11 250,00	54 168,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,131216*1,1/3		4,815			
	VV		trámy		4,815			
	VV		Součet		4,815			
51	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střeš jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	210,900	394,00	83 094,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		plocha_střechy		210,900			
	VV		Součet		210,900			
52	M	605141010	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lísty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě průřez 10 - 25 cm2 latě jakost I.	m3	1,843	5 990,00	11 039,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		"latě"					
	VV		(0,06/0,35)*plocha_střechy*0,04		1,446			
	VV		dl_kontralatě*0,04*0,06		0,397			
	VV		latování		1,843			
	VV		Součet		1,843			
53	K	762342441	Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	165,490	10,00	1 654,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,71*19		165,490			
	VV		dl_kontralatě		165,490			
	VV		Součet		165,490			
54	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	4,567	350,00	1 598,45	CS ÚRS 2017 01
55	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,777	1 290,00	4 872,33	CS ÚRS 2017 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							94 128,45	
56	K	763131441	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	136,720	650,00	88 868,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP"					
	VV		28,2*18,99+14,31+15,06+13,5+15,42+18,62+12,62		136,720			
	VV		sdk_2NP_DF		136,720			
	VV		Součet		136,720			
57	K	763131481	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	4,092	550,00	2 250,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP"					
	VV		3,41*1,2		4,092			
	VV		sdk_2NP_DFH		4,092			
	VV		Součet		4,092			
58	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,541	850,00	3 009,85	CS ÚRS 2017 01
D 764 Konstrukce klempířské							66 073,40	
59	K	764222432.1	Oplechování rovné okapové hrany z titanzinkového plechu rS 200 mm barva šedá, vč. kotvení	m	38,000	199,00	7 562,00	
	VV		"D.1.1.3.21"					
	VV		2*19		38,000			
	VV		Součet		38,000			
60	K	764242405	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětráého plechu štítu závětrnou lístou rS 400 mm	m	34,200	440,00	15 048,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*17,1		34,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		34,200			
61	K	764345405	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z titanzinkového předzvětráleného plechu střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 200 do 300 mm	kus	6,000	1 550,00	9 300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
62	K	764541405	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětráleného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	41,400	535,00	22 149,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*20,7		41,400			
	VV		Součet		41,400			
63	K	764548424	Švod z titanzinkového předzvětráleného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	19,570	590,00	11 546,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,68+3,98*3+3,95		19,570			
	VV		Součet		19,570			
64	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,302	1 550,00	468,10	CS ÚRS 2017 01
D 765			Konstrukce pokrývačské				287 548,05	
65	K	765114015	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30 st. na sucho velký prejz režný	m2	210,900	890,00	187 701,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		plocha_střechy		210,900			
	VV		Součet		210,900			
66	K	765115252	Montáž střešních doplňků krytiny keramické držáku hromosvodu na hřeben	kus	38,000	141,00	5 358,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		21+17		38,000			
	VV		Součet		38,000			
67	K	765123111	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	28,500	62,00	1 767,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		28,5		28,500			
	VV		Součet		28,500			
68	K	765123313	Krytina keramická sklonu střechy do 30 st. na sucho hřeben s větracím pásem z hřebenačů s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou	m	28,500	1 060,00	30 210,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		28,5		28,500			
	VV		Součet		28,500			
69	K	765123513	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho štítová hrana z okrajových tašek s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou	m	17,200	786,00	13 519,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,6*2		17,200			
	VV		Součet		17,200			
70	K	765123711	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivé do 0,25 m2	kus	8,000	1 510,00	12 080,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
71	K	765123911	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do 40 st.	m2	210,900	35,00	7 381,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		plocha_střechy		210,900			
	VV		Součet		210,900			
72	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve	m2	210,900	30,00	6 327,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,4*28,5		210,900			
	VV		plocha_střechy		210,900			
	VV		Součet		210,900			
73	M	283292520	Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie podstřešní difúzní fólie - mikroporované, hořlavé, rozměr role: 1,5 x 50 m 140 g/m2	m2	231,990	65,00	15 079,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		210,9*1,1 Přepočtené koeficientem množství		231,990			
74	K	R-SP/09	Větrací taška typová	kus	125,000	65,00	8 125,00	
	VV		*do barvy krytiny					
	VV		125		125,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				90 205,00	
75	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,682	2 500,00	9 205,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn.15/C" 0,78*1,18*4		3,682			
	VV		Součet		3,682			
76	M	R-15/C	Plastové jednokřídlé okno 780x1180 - ozn. 15/C	kus	6,000	13 500,00	81 000,00	
	VV		"D.1.1.14. výpis PSV ozn.15/C" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D 776			Podlahy povlakové				129 490,25	
77	K	776231111	Montáž podlahovin z vinyly lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	171,460	175,00	30 005,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D.1.1.4." 20,94+33,17+117,35		171,460			
	VV		Součet		171,460			
78	M	284121010	krytina podlahová vinylová zděřžový	m2	188,606	365,00	68 841,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		171,46*1,1		188,606			
	VV		Součet		188,606			
79	K	776521111	Montáž podlahovin z PVC na stěnu lepením pásů, výšky do 2 m	m2	0,019	7 500,00	142,50	CS ÚRS 2017 01
80	K	776990111a	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 15 Mpa	m2	171,460	175,00	30 005,50	
	VV		vinylový		171,460			
	VV		Součet		171,460			
81	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	0,019	49,00	0,93	CS ÚRS 2017 01
82	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,319	375,00	494,63	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				25 296,65	
83	K	784181111	Základní silikátová jednosložná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	280,350	14,00	3 924,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		280,35		280,350			
	VV		Malba_sten		280,350			
	VV		Součet		280,350			
84	K	784181113	Základní silikátová jednosložná penetrace podkladu v místnostech - stropy	m2	166,940	15,00	2 504,10	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		166,94		166,940			
	vv	Malba_stropy	Součet		166,940			
85	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	44,206	55,00	2 431,33	CS ÚRS 2017 01
	vv		plocha_otvoru_celkem		44,206			
	vv		Součet		44,206			
86	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrupzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,350	36,00	10 092,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		Malba_sten		280,350			
	vv		Součet		280,350			
87	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrupzdorných - stropy	m2	166,940	38,00	6 343,72	CS ÚRS 2017 01
	vv		166,94		166,940			
	vv		Součet		166,940			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú.Kralice

Objekt:

04 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: p.č. 79, k.ú. Kralice

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

230 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	230 000,00	21,00%	48 300,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

278 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

04 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: p.č. 79, k.ú. Kralice

Datum: 1. 6. 2017

Zadavatel: Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Projektant: Projecticon s.r.o., A.Koj

Uchazeč: BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	230 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	230 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	150 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú. Kralice

Objekt:

04 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

p.č. 79, k.ú. Kralice

Datum: 1. 6. 2017

Zadavatel:

Obec Chlístovice, č.p.66, 284 01 Chlístovice

Projektant: Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nová Paka

Uchazeč:

BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

230 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

230 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

1	K	R-2	Oplocení částí veřejných komunikací s ohledem na ochranu pod pracovními zónami na střeše	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	R-3	Každodenní úklid veřejných komunikací znečištěných stavebním provozem	den	280,000	250,00	70 000,00	

VV doba výstavby - počet dnů/280

280,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště

150 000,00

3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

4	K	031203000	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	032903000	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
6	K	034403000	Dočasná dopravní opatření	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
8	K	039103000	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady

5 000,00

9	K	091002000	Poplatky za zábory veřejných ploch	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST